
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-20-016598-a

Найменування замовника: ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА ІЗЮМСЬКОГО
РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04397112

Місцезнаходження замовника: 64250, Україна, Харківська область, смт Донець,
ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дуб Євгенія Сергіївна, 380999418553,
evgendub@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Реконструкція нежитлового приміщення №2 в
житловому багатоповерховому будинку під "Центр
надання адміністративних послуг Донецької
селищної ради Ізюмського району Харківської
області" за адресою: вул. Центральна, буд. 40, смт.
Донець (коригування)" (код ДК 021:2015 -
45454000-4 — Реконструкція)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



"Реконструкція
нежитлового
приміщення №2 в
житловому
багатоповерховому
будинку під "Центр
надання
адміністративних послуг
Донецької селищної ради
Ізюмського району
Харківської області" за
адресою: вул.
Центральна, буд. 40, смт.
Донець (коригування)"
(код ДК 021:2015 -
45454000-4 —
Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 64250, Україна,
Харківська
область, смт
Донець, ВУЛИЦЯ
ЦЕНТРАЛЬНА,
будинок 40

до 01 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 604 217,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

43 021,09 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

40 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 180 робочих днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 2% вартості договору про
закупівлю


